
事業承継の進め方について

令和３年

9月17日 14:00-15:30金

参加
無料

場 所：道北経済センタービル2階中ホール（旭川市常盤通１丁目）

【北海道事業承継・引継ぎ支援センター・旭川サテライトの取組みについて】
北海道事業承継・引継ぎ支援センター
サブマネージャー 河田 真清 氏

【事業承継・引継ぎ支援について】
北海道事業承継・引継ぎ支援センター
サブマネージャー 山本 哲也 氏

【事業承継を目指した経営者保証支援について】
北海道事業承継・引継ぎ支援センター
経営者保証コーディネーター 菊地 國行 氏

主催：北海道事業承継・引継ぎ支援センター旭川サテライト（旭川商工会議所）

会社名 お役職 お名前 ご連絡先

参加をご希望の方は下記必要事項を記入の上、FAX（22-2600）にてお申込みください。

近年、中小企業の経営者の高齢化、後継者不在による事業承継問題が深刻化してお
り、将来の事業存続に課題や悩みを抱える企業が多くなっています。また、ひと言
に事業承継といっても承継する内容や方法は様々で、それぞれの会社に合わせた対
策が必要です。そうした中、本年４月、事業承継に係るあらゆることをワンストッ
プでサポートする【北海道事業承継・引継ぎ支援センター】が誕生し、ここ旭川に
もサテライト拠点が設けられました。
本セミナーでは支援センターの活用方法や、事業承継にかかる最新情報を皆様に

ご提供いたしますので、是非この機会にご参加ください。

旭川商工会議所 産業支援部経営支援課
TEL：0166-22-8414 FAX：0166-22-2600お問合せ

～ご参加される皆様へ～
・必ずマスクを着用されてご参加くださいます様、お願いいたします。また発熱や咳、倦怠感などの症状がある方の
ご参加はお控えください。
・開催にあたりましては、感染拡大予防の体制をとりますと共に、 受講者の皆様にもご協力を賜り、安全に配慮の上
で実施させていただきます。 何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
・感染拡大状況によっては、開催を中止ないし延期させていただく場合がございます。

譲りたい・譲り受けたいを形に！


